

评标报告

一、项目概况

标段名称:息县教育体育局息县中小学、幼儿园视频监控系统维修维护服务项目息县中小学、幼儿园视频监控系统维修维护服务项目
标段编号:息财公开-2025-11-6-1
采购人:息县教育体育局
代理机构:中诺天中工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年12月16日 09:30在息县AI机器人开标虚拟一厅召开
截止到2025年12月16日 09:30 本标段(包)共收到5家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	投标有效期	投标质量	服务期限	服务地点	开标备注
1	息县新卓信科技有限公司	1080000	60日历天(从投标截止之日算起)	达到国家相关行业标准,满足采购人要求	2年	采购人指定地点	
2	河南鸿振商贸有限公司	1270000	60日历天(从投标截止之日算起)	达到国家相关行业标准,满足采购人要求	2年	采购人指定地点	
3	息县博文网络科技有限公司	1273680	60日历天(从投标截止之日算起)	达到国家相关行业标准,满足采购人要求	2年	采购人指定地点	
4	河南吉福商贸有限公司	1268600	60日历天(从投标截止之日算起)	达到国家相关行业标准,满足采购人要求	2年	采购人指定地点	
5	河南莘泽商贸有限公司	1275000.00	60日历天(从投标截止之日算起)	达到国家相关行业标准,满足采购人要求	2年	采购人指定地点	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为赵妍，成员为魏朝晖、李阳阳、程鸿明、耿红霞。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	息县新卓信科技有限公司	未签字或加盖CA印章，不符合投标文件须知前附表的第3.5.8条“所有要求法定代表人或其委托代理人签字的地方都须法定代表人或其委托代理人加盖CA印章或签字”，故作无效标处理。

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了详细审查。未通过详细审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：
其他需要说明的情况（澄清、说明、补正事项纪要）：无

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南鸿振商贸有限公司	96.38	1
2	息县博文网络科技有限公司	82.72	2
3	河南吉福商贸有限公司	79.40	3
4	河南莘泽商贸有限公司	79.10	4

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	河南鸿振商贸有限公司
第二中标候选人	息县博文网络科技有限公司
第三中标候选人	河南吉福商贸有限公司

评标委员会负责人（组长）：

赵妍

评标委员会成员：

魏朝晖

李阳阳

程鸿娟

耿红霞

2025年12月16日